
                                                                          
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 19 /2007      
BURMISTRZA  Bobolic 

z dnia 28 lutego  2007 roku 
 
 
w sprawie : ustalenia stawek  najmu za garaże komunalne , budynki  
                   gospodarcze i lokale użytkowe. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku , Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami / oraz art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2004 roku , Nr 261 , poz. 2603 z  późniejszymi 
zmianami /, na wniosek ZUKiO w Bobolicach zarządzam , co następuje : 
 

 
 
§ 1. Ustalam  następujące stawki czynszu najmu : 
 
1/ za garaże komunalne   - 1,59 zł za 1 m2 plus 22% VAT 
2/ za budynki gospodarcze  - 0,90 zł za 1 m2 bez VAT-u 
3/ za lokale użytkowe   - 1,75 zł za 1 m2 plus 22% VAT 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Zakładu Usług 
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenia Nr 20/2006r Burmistrza Bobolic z dnia 9 lutego 
2006 roku w sprawie stawek czynszu najmu za garaże komunalne, budynki 
gospodarcze i lokale użytkowe.  
 

§4 
 
§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 kwietnia 2007roku. 
 
 

 


